平成 24 年 5 月 29 日

各位
                     株式会社センチュリー２１・ジャパン
                     代表取締役社長 三津川  一 成
                    （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ８８９８）
                     問合せ先
                     常務取締役総務経理部長 二反田 利明
                     ＴＥＬ  ０３－３４９７－００２１

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

 当社は平成 24 年 5 月 29 日開催の取締役会において、役員の異動に関し、平成 24 年 6
月 20 日開催予定の第 29 期定時株主総会での承認をもって、下記のとおり役員の異動を実

施する予定ですのでお知らせいたします。

記

役員の異動（平成 24 年 6 月 20 日付予定）

１．取締役

①新任取締役候補者
  杉 江 康 次（現．社長付）
  藤 井 誠 之（現．伊藤忠商事株式会社・名古屋支社管理部）

  ②退任予定取締役
   井 上 隆 司（現．常務取締役）
  二 反 田 利 明（現．常務取締役）

２．監査役

①新任監査役候補者
  二 反 田 利 明（現．常務取締役総務経理部長）

②退任予定監査役
 藤 島 久 則

３．補欠監査役
  補欠監査役候補者
  坂 井 和 信（現．伊藤忠商事株式会社・住生活・情報カンパニーＣＦＯ補佐）

以 上